Zpravodaj C. 7

Jihomoravsky KP1 sever 2024/2025

Strucné vysledky 7. kola

KS Devitka Brno - KK Velen Boskovice 2:6 2425:2608 6/11
SK Brno Zaboviesky - KK Moravska Slavia Brno D 6:2 2474:2412 7/11
KK Réna Ivancgice - SOS Zidenice 71 2495:2309 8/11
SKK Veverky Brno - KK Slovan Rosice C 6:2 2569:2469 8/11
KK Blansko B - KK Moravska Slavia Brno C 5:3 2654:2619 8/11
TJ Sokol Husovice C - TJ Slovan lvanovice 8:0 2566:2435 8/11
Dohravka z 1.kola
SK Brno Zaboviesky - TJ Sokol Husovice C 6:2 2530:2485 31/10
Dohravka z 4.kola
SOS Zidenice - KK Blansko B 1.7  2497:2559 1/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skére Body
1 SKK Veverky Brno 7 7100 |2586.4| 44:12 14 NejlepSi vykon hrace
2 | KK Moravska Slavia Brno D 7 6|0 |1]2621.8| 40:16 12 Ondrej Némec
3 |KKBlansko B 7 4 | 1|2 26411 35:21 9 519 - KK Blansko B
4 | TJ Sokol Husovice C 7 4 1] 2| 2533 30:26 9
5 | SK Brno Zaboviesky 7 4 0|3 |2465.2| 30:26 8
6 | KK Velen Boskovice 7 312|2 /26374 285:275| 8
7 | KK Réna lvancice 7 311 3[2529.6|315:245| 7
8 | KK Moravska Slavia Brno C 7 3,11 31|2607.3|295:265| 7
9 | SOS Zidenice 7 20| 523339| 18:38 4 NejlepsSi vykon Zen
10 | TJ Slovan lvanovice 7 2| 0|5 (2501.8| 15:41 4 Tereza Nova
11 | KK Slovan Rosice C 7 110 |6 |25324|185:375| 2 506 - KK Moravska Slavia Brno D
12 |KS Devitka Brno 7 0|0 |7 | 2477 16 :40 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
3x | Ondfej Némec Blansko B 487 2x | Petr Michalek Boskovice 112.59 | 474
1x |Ladislav Musil Blansko B 475 4x | Ondfej Némec Blansko B 112.58 | 487
2x | Petr Michalek Boskovice 474 3x |Richard Coufal Zaboviesky 110.1 454
2x | Jifi Hanus MS Brno C 467 1x | Petr Vedera Veverky 110.01 464
1x | Petr Veclera Veverky 464 1x |Ladislav Musil Blansko B 109.81 475
2x | Richard Coufal Zaboviesky 454
K F;:ﬁeékeljg;ll(lcka \éi‘;i':‘%ce ::: 1x | Karel Sustek Réna Ivangéice 108 439
1x | Lukas Lehocky Husovice C 454

Podrobné vysledky 7. kola:

KS Devitka Brno 2425 2:6 2608 KK Velen Boskovice
Jiti Cernohlavek 423 1:0 418 Antonin Pitner
Petr Juranek 399 0:1 430 Tomas Sychra
Stanislav Barva 408 0:1 454 Petr Sevéik
Jaroslav Slama 391 0:1 474 Petr Michalek
Oldfich Kopal 438 1:0 424 Petr Papousek
Vitézslav Kopal 366 0:1 408 Jana Fialova
SK Brno Zaboviesky 2474 6:2 2412 KK Moravska Slavia Brno D
Vitézslav Krapka 393 1:0 369 Michaela Simkova
Oldfich Sikula 411 1:0 408 Radka Sindelafova
Richard Coufal 454 1:0 387 FrantiSek Kellner
Vladimir Vondracek 412 0:1 414 FrantiSek Kramar
Cyril Coufal 360 0:1 413 Tereza Nova
Petr Kouril 444 1:0 421 Roman Janderka
KK Réna Ivanéice 2495 7:1 2309 SOS Zidenice
Karel Sustek 439 1:0 432 Sona Lahodova
Eduard Kremlaéek 404 1:0 391 Ladislav Majer
Tomas Rihanek 393 1:0 359 Petr Woller
Jaroslav Mosat’ 435 1:0 358 Renata Binkova




Tomas Bursik 389 0:1 405 Jifi Krev
Tomas Cech 435 1:0 364 Véra Matevova
SKK Veverky Brno 2569 6:2 2469 KK Slovan Rosice C
Stanislav Beran 363 0:1 387 Dan Sramek
Tomas Pavlu 417 1:0 412 Ondrej Kubes
Radek Hnilicka 454 1:0 430 Petr Vanura
Tomas Rak 434 0:1 450 Roman Rychtarik
Lubomir Bohm 437 1:0 431 Alfréd Pefina
Petr Vecera 464 1:0 359 Alena Bruzova
KK Blansko B 2654 5:3 2619 KK Moravska Slavia Brno C
Miroslav Flek 438 0:1 467 Jifi Hanus
Karel Kolafik 420 1:0 399 Zdenék Ondracek
Ladislav Musil 475 1:0 438 Zdenék Zizlavsky
Ondrej Némec 487 1:0 431 Jaroslav Sedlar st.
Martin Cihlar 421 0:1 435 Pavlina Bfezinova
Josef Kotlan 413 0:1 449 Petr Zazo
TJ Sokol Husovice C 2566 8:0 2435 TJ Slovan Ivanovice
Tomas Pefina 418 1:0 355 Jan Kucera
Lukas Lehocky 454 1:0 412 Radim Pytela
Jifi Rauschgold/Robert Pacal 403 1:0 399 Pavel Pokorny
Marek Skrabal 436 1:0 435 Petr Pokorny
Igor Sedlak 421 1:0 418 Bohuslav Oralek
Petr Chovanec 434 1:0 416 Zdenék Cepicka
SK Brno Zaboviesky 2530 6:2 2485 TJ Sokol Husovice C
Marek Cerny 396 0:1 405 Tomas Hudec
Oldfich Sikula 480 1:0 407 Marek Skrabal
Richard Coufal 457 1:0 435 Petr Chovanec
Vladimir Vondracek 427 1:0 402 Lukas Lehocky
Cyril Coufal 342 0:1 417 Igor Sedlak
Petr Koufil 428 1:0 419 Jifi Rauschgold
SOS Zidenice 2497 1:7 2559 KK Blansko B
Sona Lahodova 443 0:1 444 Josef Kotlan
Ivana Majerova/Renata Binkova 412 0:1 437 Vit Janacek
Véra Matevova 407 1:0 396 Martin Cihlar
Petr Woller 381 0:1 401 Karel Kolafik
Jifi Krev 435 0:1 458 Ondiej Némec
Ladislav Majer 419 0:1 423 Miroslav Flek

Starty mimo soupisku: 1. start: Tomd$ Pavld - SKK Veverky Brno; 2. start: Vitézslav Krapka - SK Brno Zaboviesky ; 2. start:
Marek Cerny - SK Brno Zaboviesky ; 3. start: Tom&s Pefina - TJ Sokol Husovice C; 3. start: Robert Pacal - TJ Sokol Husovice
C; 4. start: Jaroslav Sedlar st. - KK Moravska Slavia Brno C;

s w0

Tabulka hracu po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

1.  Ondrej Némec KK Blansko B

2. Jifi Hanus KK Moravska Slavia Brno C
3. Tomas Rak SKK Veverky Brno

4. Tomas Cech KK Réna lvancice

5. Jaroslav Mosat KK Réna Ivancice

6. Richard Coufal SK Brno Zabovfesky

7. Ladislav Novotny KK Blansko B

8. Oldfich Kopal KS Devitka Brno

9. Petr Michalek KK Velen Boskovice

10. Petr Sevéik KK Velen Boskovice

11. Romana Sedlarova KK Moravska Slavia Brno C
12. Jiti Cernohlavek KS Devitka Brno

13. Pavel Mecerod KK Slovan Rosice C

14. Roman Janderka KK Moravska Slavia Brno D
15. Petr Kouril SK Brno Zabovfesky

16. Jifi Rauschgold TJ Sokol Husovice C

17. Miroslav Flek KK Blansko B

18. Oldfich Sikula SK Brno Zabovfesky

19. Lubomir Béhm SKK Veverky Brno

20. Petr Papousek KK Velen Boskovice

21. Pavlina Bfezinova KK Moravska Slavia Brno C
22. Martin Zubaty SKK Veverky Brno

23. Petr Pokorny TJ Slovan Ivanovice

473.10/10
454.60 /11
453.55/8
450.36 / 11
449.50 /11
449.50 /11
448.04/9
446.91 /11
44523179
44495/8
443.421/10
4424518
441.33/6
440.96/9
439.90/10
439.57/8
438.42/10
437.37/10
436.92/10
436.22/10
436.00/10
435.50/9
435.30/10

8. kolo - 15.11.2024 (patek)

Po 17:30 TJ Slovan Ivanovice - KK Réna lvangice

St 18:00 KK Moravska Slavia Brno C - SKK Veverky Brno

St 19:00 KS Devitka Brno - SK Brno ZabovFesky

Gt 18:00 KK Slovan Rosice C - TJ Sokol Husovice C

17:00 KK Velen Boskovice - SOS Zidenice

17:30 KK Moravska Slavia Brno D - KK Blansko B
9. kolo - 22.11.2024 (patek)

Ct 17:00 SK Brno Zaboviesky - KK Velen Boskovice

17:00 KK Réna Ivancgice - KK Slovan Rosice C

17:00 SKK Veverky Brno - KK Moravska Slavia Brno D

18:00 KK Blansko B - KS Devitka Brno

18:00 TJ Sokol Husovice C - KK Moravska Slavia Brno C

Ut 17:00 SOS Zidenice - TJ Slovan Ivanovice

Tabulka Zen po 7. kole
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Petr Vecefa
Tomas Sychra
Antonin Pitner
Petr Zazo

Josef Kotlan
Petr Chovanec
Petr Juranek
Petr Varura

Radek Hnilicka
Stanislav Barva
Pavel Pokorny
Igor Sedlak

Jana Fialova
Bohuslav Oralek
Filip Zazo

Tomas Rihanek
Ondrej Kubes$
Alfréd Pefina
FrantiSsek Kramar
Frantisek Kellner
Stanislav Beran
Radka Sindelafova
Ladislav Majer
Ludék Kolar
Tomas Hudec
Jana Pavlu
Eduard Kremlacek
Lukas Lehocky
Roman Rychtarik
Jifi Krev

Petr Woller
Radim Pytela
Zdenék Cepicka
lvana Majerova

Véra Matevova
Dan Sramek
Zdenék Ondracek
Vladimir Vondracek
Karel Sustek

Alena Bruzova
Renata Binkova
Martin Cihlar

Karel Kolafik
Vitézslav Kopal
Marek Skrabal
Cyril Coufal

SKK Veverky Brno
KK Velen Boskovice
KK Velen Boskovice

KK Moravska Slavia Brno C
KK Moravska Slavia Brno D

KK Blansko B

TJ Sokol Husovice C
KS Devitka Brno

KK Slovan Rosice C
KK Réna Ivancice
SKK Veverky Brno
KS Devitka Brno

TJ Slovan lvanovice
TJ Sokol Husovice C
KK Velen Boskovice
TJ Slovan lvanovice

KK Moravska Slavia Brno C

KK Réna Ivancice
KK Slovan Rosice C
KK Slovan Rosice C

KK Moravska Slavia Brno D
KK Moravska Slavia Brno D

SKK Veverky Brno

KK Moravska Slavia Brno D

SOS Zidenice

KK Réna Ivancice
TJ Sokol Husovice C
SKK Veverky Brno
KK Réna Ivancice
TJ Sokol Husovice C
KK Slovan Rosice C
SOS Zidenice

SOS Zidenice

TJ Slovan lvanovice
TJ Slovan lvanovice
SOS Zidenice

SK Brno Zabovresky
SOS Zidenice

KK Slovan Rosice C

KK Moravska Slavia Brno C

SK Brno Zaboviesky
KK Réna Ivancice
KK Slovan Rosice C
SOS Zidenice

KK Blansko B

TJ Slovan lvanovice
KK Blansko B

KS Devitka Brno

TJ Sokol Husovice C
SK Brno Zabovfesky

434.54 /10
434.37/10
434.10/10
433.97 /11
433.74 /11
432.37 /11
431.65/9
43117111
429.10/10
428.63/7
428.18 /11
428.17/10
426.88/8
426.87 /11
426.81/8
426.74 1 11
424.92/10
4234617
422.90/8
422.67/6
42223/ 11
421.57 /11
4214419
421.13/10
418.03/ 11
417.75/6
416.50/8
415.83/8
415.57/9
412.97 /11
412.60/10
412.53 /11
411.96/9
411.63/9
409.20/9
407.25/4
406.00/ 4
405.07/10
404.89 /11
403.77 /10
403.33/10
403.20/7
397.50/6
397.00/8
396.88/5
389.65/9
367.00/7
364.06/ 11
359.46 /7
306.19/7
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